
اطلاعيه مشترک دو ائتلاف سياسی در مورد تصميم دولت
کانادا مبنی بر تروريست اعلام کردن سپاه پاسداران

جمهوری اسلامی منشا فسادی است که ماهیت و سیاستش گسترش خشونت
و تنش است و از این طریق به زندگی خود ادامه می دهد.  بقای هر روز این رژیم

در ایران عامل گسترش خشونت و فساد است.

اطلاعيه مشترک دو ائتلاف سياسی مبنی بر ترئوريستی خواندن سپاه پاسداران توسط دولت
کانادا :

سپاه پاسداران منشاء خشونت و فساد در ایران و جهان است
مجلس عوام کانادا ماه گذشته به اتفاق آرا به طرح اضافه کردن سپاه پاسداران ایران به فهرست رسمی سازمان های تروریستی این کشور
رای داده بود. در آن مصوبه نمایندگان از دولت جاستین ترودو خواسته بودند تا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به عنوان یک سازمان



تروریستی در کانادا معرفی کند.

همچنین دولت جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا پس از سال ها فشار از سوی انجمن خانواده های قربانیان پرواز پی اس۷۵۲، ایرانیان
کانادا، تروریستی خواندن سپاه پاسداران را اتخاذ کرده است.

آقای لوبلان، با متهم کردن جمهوری اسلامی ایران به حمایت از تروریسم و نقض حقوق بشر گفت که تهران تمایل به «بی ثبات سازی نظم
بین الملل قانون محور» دارد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی در واکنش به اقدام شب گذشته کانادا مبنی بر «سازمان تروریستی» اعلام کردن
سپاه پاسداران، آن را «اقدام سیاسی، غیرمتعارف و نابخردانه» خوانده است.

 نظامی ـ اطلاعاتی ـ در ترویج با گذشت زمان چهره پلید و تروریستی جمهوری اسلامی در ایران و بخصوص سپاه پاسداران ـ این بازوی 
خشونت و ترور و همچنین مشارکت در مافیای جهانی مواد مخدر مطرح شده است. جمهوری اسلامی از ابتدای شکل گیری خود با شعار
“صدور انقلاب” سعی در گسترش تشکلهای سیاسی ـ نظامی در سراسر جهان کرد و از اینطریق تلاش کرد که بر سیاستهای دولتها در

مناطق مختلف جهان از طریق نهادهای دست ساز خود و تولید تروریسم منافع منطقه ای خود را در جهت منافع نظام پیش برد، در این
راستا تلاش شد تصمیم گیریهای ملی و منطقه ای این کشورها هدفمند در جهت گسترش جبهه های فشار در مناطق مختلف از آفریقا تا

اروپا پیش رود.

جمهوری اسلامی منشا فسادی است که ماهیت و سیاستش گسترش خشونت و تنش است و از این طریق به زندگی خود ادامه می دهد.
 بقای هر روز این رژیم در ایران عامل گسترش خشونت و فساد است.

ما “همبستگی فراگير برای آزادی و برابری در ایران” و “کنگره ملیتهای ایران فدرال”، نه تنها از این تصمیم دولت کانادا پشتیبانی می کنیم
بلکه از همه کشورهای دنیا می خواهیم که همچون کانادا سپاه پاسداران و جمهوری اسلامی را جزو سازمانهای تروریستی قرار دهند.

کنگره ملیتهای ایران فدرال

ھمبستگی فراگیر برای آزادی و برابری در ایران
(ائتلاف سياسی متشکل از چهارده حزب، سازمان و جريان سياسی)
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